Pater, domine Tuko, Arufienfis Epifcope, Ego frater B. didus Abbas Care 
Infile licet indignus, fenciens me & monafterium meurn 8c conuentum ’meum 
a uobis indebite aggrauari, ex eo quod procurationes uifitationi annexas ra- 

» tione quarundam pofiesfionum, noftro monafterio in Dyurfe a uenerabili pre- 
5) decefiore ueftro domino Suenonc collatarum, folum ob remedium anime fiie, 
» & hoc pure 8c perfede, 8c fine quauis condicione,1 8c nullatenus fibi debitas, 
>5 cum a uobis, feeundum ius fpeciale nobis a Sede apoftolica fpecialiter indultum, 

nifitari minime teneamur, & alia feruicia 8c feruitutes indebita feu indebitas con- 
5> tra ius preoidum nobis inponere, 8c contra iufticiam a nobis nitimini extor-

t

»querc, familiam etiam noftram-.talliis (c) indebitis & exaftionibus moleftare.
Z z z 2 „ Ex

(y) Vid. fupra p. 249. feq.
(7) Inde pater, antiquis etiam temporibus monaclios fufpeclos fuiffe crimine fingendi litteras & diplomata.

 ̂(a) Asgotus, qui ipfe ab anno 1255. 1260. Abbas fuerat Cara Infula. Vid. fupra p.266. 267. Conf. Dtmjkc
Magazin T. I. p. igr.

(b) Nicolaus. Vid. A tl Dan. T. V. p. 775.

( c) pnrftatio, quæ dominis fit a tenentibus feu vafiallis, in certis eorum necesfitatibus: vulgo: taitie. 
Vid. Du Cangc Gloffar. T. VI. p. 974. feq.

5̂
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1 „ Ex eo etiam quod appellatione ab audiencia ueftra ad Sedem apoftolicam a nobis 
„ legitime emifla, & illa adhuc pendente, cum nichil innouari debuit, oftia do- 
„ mus noftre infra fepta monafterii noftri conftitute uiolenter confregiftis. Nec 
„ non & infra diem colloquii, a domino N. (d) Wibergenfi Epifeopo, illuftris Re-l
„ gis Danorum Cancellario, & quibusdam aliis melioribus regni, fuper pacis con- 
„ cordia inter nos reformanda acceptam ac initam, familiam noftram ad prefen- 
„ ciam ueftram citaftis, interdixiftis, & pecuniam ab ea extorfiftis. Pro eo etiam, 
„ quod premiffa & pende,nteappeilacione, me Abbatem di£ti monafterii, non con- 
„ tumacem, non confeffum, non conui&um fuper aliquo crimine, excommuni- 
„ caftis, fed hac de caufa folum, quod Abbatem fecundum Ordinis noftri confue- 
„ tudinem in litteris meis me appello, nec non & conuentum meum fimili fenten- 
„ cia innodaftis, quia me Abbatem fuum fecundum diftam Ordinis confuetudinem 
„ me appellant, diminuendo flue in totum abforbendo feu auferendo nobis liber- 
„ tates noftras uel emunitates noftras, per priuilegia Sedis apoftolice nobis & toti 
„ ordini Cyftercienfe indultas, & legitimo tempore fine interruptione prefcriptas, 
„ in noftrum preiudicium non modicum & grauamen. Ex hiis igitur grauamini- 
„ bus, & eorum quolibet, & quam pluribus aliis a uobis reuerende Pater, do- 
„ mine Tuko, Arufienfis Epifcope, nobis comminatis, illatis 8z inferendis, nec 
„non  & fentenciis noftris, uel fentencia in me uel conuentum meum & dictam 
„ familiam meam, poft appellationem ad Sedem apoftolicam a me legitime inter- 
„ieftam , latis uel lata, uel in futurum ferendis uel ferenda, iterato Sedem apo- 
„ ftolicam nomine meo & monafterii mei, & totius conuentus & uniuerfe familie 
„ mee, & nomine omnium ecclefiarum mihi fubditarum, in fcriptis appello, difte 
„ Sedis proteftioni me & monafterium meum, & conuentum meum, & familiam 
„totam , & prediftas ecclefias, & omnia bona nobis attinentia, mobilia fiue im- 
„mobilia, fubponendo. A uobis etiam apoftolos (e) cum inftanda peto, quos fi 
„ negaueritis, ab hoc grauamine rurfus Sedem apoftolicam appello. Oblio-o au-